
  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 KINDER (U6) / weiblich 
 1  HOLZKNECHT Mia  ..................  11  ..................................................  3:36,010  1. 
 2  UMLAUF Aliéna  ..................  11  ..................................................  15,190  3:51,200  2. 
 3  OBERDANNER Lena  ..................  12  ..................................................  2:18,280  5:54,290  3. 

 KINDER (U6) / männlich 
 5  OBERDANNER Marco  ..................  12  ..................................................  3:49,040  1. 
 4  HOLZKNECHT Neo  ..................  13  ..................................................  4:08,730  7:57,770  2. 

 SCHÜLER (U10) / weiblich 
 7  SCHAFFENRATH Sarah  ..................  07  ..................................................  1:52,820  1. 
 6  FÜRWEGER Emma  ..................  08  ..................................................  36,060  2:28,880  2. 

 26  PERR Elena  ..................  07  ..................................................  1:20,680  3:13,500  3. 

 SCHÜLER (U10) / männlich 
 9  EDER Lucas  ..................  07  ..................................................  1:49,420  1. 

 11  KOFLER Lukas  ..................  07  ..................................................  4,580  1:54,000  2. 
 10  OBERDANNER Daniel  ..................  09  ..................................................  10,540  1:59,960  3. 

 8  WOLF Lukas  ..................  07  ..................................................  13,450  2:02,870  4. 

 JUGEND (U14) / weiblich 
 12  SCHAFFENRATH Anna  ..................  04  ..................................................  1:25,230  1. 
 14  KOFLER Laura  ..................  03  ..................................................  4,300  1:29,530  2. 
 17  UMLAUF Amelie  ..................  04  ..................................................  21,830  1:47,060  3. 
 16  EDER Laura  ..................  05  ..................................................  24,290  1:49,520  4. 
 15  WINDISCHER Carmen  ..................  05  ..................................................  40,090  2:05,320  5. 
 13  RANGER Sabrina  ..................  04  ..................................................  4:41,950  6:07,180  6. 

 JUGEND (U14) / männlich 
 19  ZENLESER David  ..................  03  ..................................................  1:23,790  1. 
 21  HOLZKNECHT Simon  ..................  03  ..................................................  1,190  1:24,980  2. 
 18  ÜBERBACHER Jonas  ..................  06  ..................................................  6,380  1:30,170  3. 
 23  HOLZKNECHT Thomas  ..................  06  ..................................................  8,300  1:32,090  4. 
 22  WIESTNER Noah  ..................  04  ..................................................  12,620  1:36,410  5. 
 20  OBERDANNER Christopher  ..................  05  ..................................................  17,160  1:40,950  6. 
 25  SCHOBER Georg  ..................  03  ..................................................  21,760  1:45,550  7. 
 24  MOSER Jakob  ..................  06  ..................................................  31,360  1:55,150  8. 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        26 
 Gewertete Teilnehmer:        26 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 AK II Damen Tourenrodel 

 53  NAGL Ingrid  ..................  71  ............  2:58,380  1.  1:26,370  1:32,010 
 51  SINGER Silvia  ..................  69  ............  2,190  3:00,570  2.  1:31,950  1:28,620 
 52  GOTH Rosi  ..................  63  ............  34,300  3:32,680  3.  1:45,440  1:47,240 

 AK I Damen Tourenrodel 

 55  KOFLER-OBERDANNER Barbara  ..................  78  ............  2:49,680  1.  1:21,430  1:28,250 
 57  SCHAFFENRATH Sonja  ..................  78  ............  7,130  2:56,810  2.  1:24,660  1:32,150 
 56  UMLAUF Sandi  ..................  76  ............  7,820  2:57,500  3.  1:24,370  1:33,130 
 54  EDER Sonja  ..................  76  ............  30,110  3:19,790  4.  1:41,900  1:37,890 
 58  RANGER Luminita  ..................  78  ............  41,810  3:31,490  5.  1:53,530  1:37,960 

 Allgemein Damen Tourenrodel 

 59  OBERDANNER Andrea  ..................  83  ............  2:44,490  1.  1:18,680  1:25,810 
 61  HASELWANTER Simone  ..................  93  ............  34,760  3:19,250  2.  1:39,170  1:40,080 
 60  HASELWANTER Corina  ..................  95  ............  36,800  3:21,290  3.  1:31,760  1:49,530 

 Junioren Damen Tourenrodel 

 63  BUCHER Lisa-Maria  ..................  98  ............  2:40,990  1.  1:18,140  1:22,850 
 62  NAGL Katharina  ..................  01  ............  19,550  3:00,540  2.  1:29,480  1:31,060 

 Gästeklasse Damen 

 64  BUCHER Marion  ..................  85  ............  3:43,630  1.  1:52,340  1:51,290 

 AK II Herren Tourenrodel 

 70  OBERDANNER Karl  ..................  56  ............  2:26,190  1.  1:12,910  1:13,280 
 68  BRANDNER Helmut  ..................  53  ............  10,580  2:36,770  2.  1:14,710  1:22,060 
 69  ÜBERBACHER Dietmar  ..................  69  ............  18,870  2:45,060  3.  1:23,250  1:21,810 
 72  NAGL Hans-Peter  ..................  65  ............  26,930  2:53,120  4.  1:21,800  1:31,320 
 67  BUCHER Klaus  ..................  62  ............  35,060  3:01,250  5.  1:28,360  1:32,890 
 66  OBERDANNER Anton  ..................  65  ............  41,310  3:07,500  6.  1:30,520  1:36,980 
 71  WITTING Werner  ..................  58  ............  50,840  3:17,030  7.  1:39,140  1:37,890 

 AK I Herren Tourenrodel 

 73  OBERDANNER Josef  ..................  74  ............  2:32,880  1.  1:11,750  1:21,130 
 74  EDER Christoph  ..................  75  ............  16,600  2:49,480  2.  1:22,800  1:26,680 
 75  UMLAUF André  ..................  74  ............  19,130  2:52,010  3.  1:22,770  1:29,240 

 Allgemein Herren Tourenrodel 

 76  BUCHER Bernhard  ..................  96  ............  2:26,030  1.  1:10,670  1:15,360 
 84  OBERDANNER Simon  ..................  82  ............  9,930  2:35,960  2.  1:13,810  1:22,150 
 79  ANNEWANTER Florian  ..................  95  ............  12,580  2:38,610  3.  1:15,920  1:22,690 
 82  HOLZKNECHT Florian  ..................  82  ............  13,610  2:39,640  4.  1:14,970  1:24,670 
 81  SINGER Lukas  ..................  95  ............  17,190  2:43,220  5.  1:18,820  1:24,400 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 83  SINGER Florian  ..................  95  ............  19,880  2:45,910  6.  1:18,110  1:27,800 
 78  HOLZKNECHT Daniel  ..................  83  ............  23,210  2:49,240  7.  1:19,690  1:29,550 
 80  KLINGENSCHMID Dominik  ..................  91  ............  42,410  3:08,440  8.  1:27,840  1:40,600 

 HERREN - Sportrodel 

 87  OBERDANNER Thomas  ..................  79  ............  2:22,780  1.  1:08,110  1:14,670 
 88  KOFLER Alexander  ..................  73  ............  1,060  2:23,840  2.  1:10,140  1:13,700 
 86  HOLZKNECHT Marco  ..................  82  ............  4,320  2:27,100  3.  1:12,010  1:15,090 

 Gästeklasse Herren 

 91  ABENTHUNG Martin  ..................  81  ............  2:30,370  1.  1:14,640  1:15,730 
 90  LEDERLE Karl  ..................  70  ............  3,850  2:34,220  2.  1:15,280  1:18,940 
 94  LEDERLE Walter  ..................  74  ............  7,720  2:38,090  3.  1:18,240  1:19,850 
 93  VALTINGOJER Martin  ..................  77  ............  20,620  2:50,990  4.  1:23,530  1:27,460 
 89  GLIBER Martin  ..................  90  ............  24,380  2:54,750  5.  1:28,970  1:25,780 
 92  MAIR Peter Paul  ..................  50  ............  1:56,650  4:27,020  6.  2:14,670  2:12,350 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:        41 
 Gewertete Teilnehmer:        41 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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Rng Teilnehmer Zwischenzeit Laufzeit Diff.Zeit

Doppelsitzer Kinder

1 Zenleser David/Holzknecht Simon 00:53,18 01:42,67
2 Schober Georg/Wiestner Noah 00:52,24 01:42,84 00:00,17
3 Überbacher Jonas/Holzknecht Thomas 00:59,21 01:50,08 00:07,41
4 Schaffenrath Anna/Kofler Laura 00:55,35 01:59,25 00:16,58
5 Fürweger Emma/Eder Laura 01:04,20 02:09,82 00:27,15
6 Umlauf Amelie/Überbacher Pia 01:06,71 02:28,96 00:46,29
7 Kofler Lukas/Eder Lucas 01:17,65 02:30,32 00:47,65
8 Schaffenrath Sarah/Perr Elena 01:27,20 02:50,57 01:07,90
9 Oberdanner Christopher/Moser Jakob 01:45,67 03:09,91 01:27,24

Doppelsitzer Erwachsene

1 Oberdanner Simon/Holzknecht Florian 00:39,17 01:13,46
2 Bucher Bernhard/Kofler Alexander 00:45,57 01:26,09 00:12,63
3 Lederle Walter/Lederle Karl 00:46,37 01:29,35 00:15,89
4 Haselwanter Corina/Haselwanter Simone 00:49,46 01:34,74 00:21,28
5 Umlauf Sandi/Nagl Ingrid 00:48,81 01:36,21 00:22,75
6 Kofler Barbara/Schaffenrath Sonja 00:50,54 01:36,70 00:23,24
7 Singer Florian/Annewanter Florian 00:52,46 01:42,61 00:29,15
8 Eder Christoph/Eder Sonja 00:57,56 01:49,23 00:35,77
9 Singer Lukas/Klingenschmid Dominik 00:56,77 02:54,24 01:40,78

 

SCHÜLERMEISTERIN
Schaffenrath Anna

SCHÜLERMEISTER
Zenleser David

DOPPELSITZER
Offizielle Rangliste

Grinzens, 29.01.2017

VEREINSMEISTERIN
Bucher Lisa-Maria

VEREINSMEISTER
Oberdanner Thomas



  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Feuerwehr  1.  7:53,160 

 88  KOFLER Alexander  ..................  73  ............  2:23,840  1:10,140  1:13,700 
 82  HOLZKNECHT Florian  ..................  82  ............  2:39,640  1:14,970  1:24,670 
 55  KOFLER-OBERDANNER Barbara  ..................  78  ............  2:49,680  1:21,430  1:28,250 

 Schützen 3  2.  7:57,450  4,290 

 70  OBERDANNER Karl  ..................  56  ............  2:26,190  1:12,910  1:13,280 
 73  OBERDANNER Josef  ..................  74  ............  2:32,880  1:11,750  1:21,130 
 53  NAGL Ingrid  ..................  71  ............  2:58,380  1:26,370  1:32,010 

 Wintersportverein  3.  8:22,560  29,400 

 87  OBERDANNER Thomas  ..................  79  ............  2:22,780  1:08,110  1:14,670 
 86  HOLZKNECHT Marco  ..................  82  ............  2:27,100  1:12,010  1:15,090 
 52  GOTH Rosi  ..................  63  ............  3:32,680  1:45,440  1:47,240 

 Schützen 2  4.  8:27,390  34,230 

 68  BRANDNER Helmut  ..................  53  ............  2:36,770  1:14,710  1:22,060 
 72  NAGL Hans-Peter  ..................  65  ............  2:53,120  1:21,800  1:31,320 
 56  UMLAUF Sandi  ..................  76  ............  2:57,500  1:24,370  1:33,130 

 Wir Grinzner Frauen  5.  8:32,290  39,130 

 59  OBERDANNER Andrea  ..................  83  ............  2:44,490  1:18,680  1:25,810 
 93  VALTINGOJER Martin  ..................  77  ............  2:50,990  1:23,530  1:27,460 
 57  SCHAFFENRATH Sonja  ..................  78  ............  2:56,810  1:24,660  1:32,150 

 FC Raika Grinzens  6.  8:37,640  44,480 

 69  ÜBERBACHER Dietmar  ..................  69  ............  2:45,060  1:23,250  1:21,810 
 75  UMLAUF André  ..................  74  ............  2:52,010  1:22,770  1:29,240 
 51  SINGER Silvia  ..................  69  ............  3:00,570  1:31,950  1:28,620 

 Schützen 4  7.  8:37,750  44,590 

 84  OBERDANNER Simon  ..................  82  ............  2:35,960  1:13,810  1:22,150 
 62  NAGL Katharina  ..................  01  ............  3:00,540  1:29,480  1:31,060 
 67  BUCHER Klaus  ..................  62  ............  3:01,250  1:28,360  1:32,890 

 Jungbauern 1  8.  8:50,420  57,260 

 81  SINGER Lukas  ..................  95  ............  2:43,220  1:18,820  1:24,400 
 83  SINGER Florian  ..................  95  ............  2:45,910  1:18,110  1:27,800 
 60  HASELWANTER Corina  ..................  95  ............  3:21,290  1:31,760  1:49,530 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jungbauern 2  9.  9:06,300  1:13,140 

 79  ANNEWANTER Florian  ..................  95  ............  2:38,610  1:15,920  1:22,690 
 80  KLINGENSCHMID Dominik  ..................  91  ............  3:08,440  1:27,840  1:40,600 
 61  HASELWANTER Simone  ..................  93  ............  3:19,250  1:39,170  1:40,080 

 Schützen 1  10.  11:05,400  3:12,240 

 89  GLIBER Martin  ..................  90  ............  2:54,750  1:28,970  1:25,780 
 64  BUCHER Marion  ..................  85  ............  3:43,630  1:52,340  1:51,290 
 92  MAIR Peter Paul  ..................  50  ............  4:27,020  2:14,670  2:12,350 

 Chefkampfrichter 
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